２０１８年 ６月２１日

各 位

会 社 名 日 鉄 住 金 物 産 株 式 会 社

 代表者名 代表取締役社長 樋渡 健治

（コード番号 ９８１０  東証 第１部）

問合せ先 総務・広報部長 落合  伸昭

（TEL:03-5412-5003）

機構改革および人事異動のお知らせ

 次の通り、人事異動を行いますのでお知らせいたします。

◇機構改革（2018 年 7 月 1 日付）

【鉄鋼事業本部】

鹿島営業所を鹿島支店とする。

◇人事異動（2018 年 7 月 1 日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽鹿島支店長

（兼）機材部鹿島機材グループ長

機材部鹿島機材グループ長 飯田 知幸

◇関係会社役員人事異動（2018 年 6 月 25 日付）

【鉄鋼事業本部】

新 職 現 職 氏 名

▽ＮＳＳＢコンストラクション㈱

代表取締役社長

ＮＳＳＢコンストラクション㈱

取締役

横山 幸夫

▽ＮＳＳＢコンストラクション㈱

取締役（非常勤）

ＮＳＳＢコンストラクション㈱

代表取締役社長（非常勤）

賀集 一雄

以 上